
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 78. schůze Rady města Studénky 

konané 28.06.2018 

 

 

 

 

čís. 1638/78/18–1670/78/18     

 

 

 

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lubomír Šobich v. r.       

starosta                                     
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

 

 

PŘEHLED USNESENÍ ZE 78. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 28.06.2018 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1638 1 Kontrola plnění usnesení 

1639 2 Sdělení insolvenčního správce 

1640 3 Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

1641 4 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje k zabezpečení 

akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Studénky 

1642 5 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2018 

1643 6 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkovou organizaci 

1644 7 

Informace o výsledcích zápisu dětí do Mateřské školy Studénka na školní 

rok 2018/2019 a udělení výjimky z nejnižšího počtu dětí v odloučeném pracovišti 

Nová Horka 50 

1645 8 
Informace o podání žádosti Mateřské školy Studénka o dotaci na projekt Cesta 

ke kvalitě II 

1646 9 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2018/05 

1647 10 
Upravený návrh zadání změny č. 4 Územního plánu Studénka – rozšíření areálu 

společnosti VAGONKA INTERIORS, s. r. o. 

1648 11 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. RMI/2015/0016/SD „Suché poldry ve Studénce, 

priorita č. I. a II.“ 

1649 12 Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. RMI/2015/0010/SD „PD – poldry Na Trávníkách“ 

1650 př. 3 
Rozhodnutí o přijetí dotace a půjčky na realizaci akce „Rekonstrukce technologie 

chlazení zimního stadionu ve Studénce“ 

1651 př. 4 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Sportovní areál u ZŠ Butovická“ 

1652 př. 5 
Rozhodnutí o přidělení podlimitní veřejné zakázky na dodávku „Rekonstrukce 

kotelny v ZŠ Butovická“ 

1653 př. 6 
Rozhodnutí o přidělení zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„ZŠ Sjednocení – energetická opatření“ 

1654 př. 7 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0004/SD „MěÚ – částečná 

rekonstrukce objektu“ 

1655 13 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

1656 14 Dohoda o zániku nájmu bytu 

1657 15 Žádost o pronájem nebytového prostoru č. 7 v budově čp. 779 v k. ú. Butovice 

1658 17 
Dodatek č. 19 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. P 97001 uzavřené 

dne 22.01.1997 

1659 18 Změna ceníku za nájem hrobového místa a za služby s nájmem spojené 

1660 19 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 412 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1661 20 Pronájem částí pozemků v k. ú. Butovice p. Mičkalovi 

1662 21 Návrh změny smlouvy o souhlasu se stavbou zpevnění lesní cesty 

1663 22 
Žádost společnosti Unicont inženýring, s. r. o., o souhlas s umístěním teplovodní 

přípojky do pozemků města 

1664 23 Žádost pí Kuncové o souhlas s umístěním inženýrských sítí do pozemků města 

1665 24 
Rozhodnutí o přidělení zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy 

na MŠ Budovatelská ve Studénce“ 

1666 25 Rozhodnutí o přidělení zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken 



Strana 3 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

v DZU“ 

1667 26 Přepravní a tarifní podmínky městské hromadné dopravy ve Studénce 

1668 27 Provozování městské hromadné dopravy ve Studénce od 01.01.2019 

1669 př. 1 Zrušení platnosti usnesení RMS č. 1574/74/18, bodu 1.4. 

1670 př. 2 
Vyhlášení výběrového řízení na prodej nemovitého majetku státu – budovy šaten 

a části fotbalového hřiště v Nové Horce 

 

1638/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1639/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. bere na vědomí  

sdělení p. Ing. M. Koubka, insolvenčního správce úpadce Sportovní areály 

Studénka, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČ: 26784831, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

1640/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla  

uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu majetku, vozidlových radiostanic, pro Jednotku 

sboru dobrovolných hasičů města Studénky, mezi Českou republikou – Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava-Zábřeh, Výškovická 40, 

IČ: 70884561, jako převodcem a městem Studénka jako nabyvatelem, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.08.2018 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1641/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla  

1.1. přijmout účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

pro rok 2018 k zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

města Studénky kategorie JPO II v celkové výši 100.000,00 Kč, 

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi 

Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČ: 70890692, jako 

poskytovatelem a městem Studénka jako příjemcem, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.08.2018 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1642/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2018 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČ: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 



Strana 4 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČ: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín, 

IČ: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, IČ: 00848671, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.5. SAK Studénka, příspěvková organizace, IČ: 66183561, dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

  

1643/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČ: 24231509, v celkové výši 

107.999,00 Kč (částka 42.273,00 Kč pro rok 2018 a částka 65.726,00 Kč pro rok 2019) 

pro Základní školu Studénka, Sjednocení 650, příspěvkovou organizaci, IČ: 60609371. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2018 

Z: ředitelka základní školy Sjednocení 

 

1644/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. bere na vědomí  

informace o výsledcích zápisu dětí do Mateřské školy Studénka, Komenského 700, 

příspěvkové organizace, IČ: 00848671, na školní rok 2018/2019, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu. 

2. povoluje 

výjimku z nejnižšího počtu dětí v Mateřské škole Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizaci, IČ: 00848671, odloučeném pracovišti Nová Horka 50, od 01.09.2018, 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

T: 01.09.2018 

Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 

 

1645/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. bere na vědomí  

informaci o podání žádosti Mateřské školy Studénka o dotaci na projekt Cesta ke kvalitě II 

ve výši 1.044.079,00 Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 

1646/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2018/05 

1.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 



Strana 5 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

1.2. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

1.3. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2018 

2.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

2.2. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

2.3. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, 

2.4. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 7 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. tohoto usnesení. 

    T: 09.07.2018 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

1647/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   schválit upravený návrh zadání změny č. 4 Územního plánu Studénka, 

1.2.   uložit pořizovateli zabezpečit zpracování návrhu změny č. 4 Územního plánu 

Studénka, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 13.09.2018 

     Z: místostarosta 

 

1648/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. RMI/2015/0016/SD „Suché poldry ve Studénce, 

priorita č. I. a II.“ mezi městem Studénka a společností PAS Natura, s. r. o., se sídlem 

Praha 4-Nusle, Hvězdova 1716/2b, IČ:260357782, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1649/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. RMI/2015/0010/SD „PD – poldry 

Na Trávníkách“ mezi městem Studénka a společností Ing. Lubomír Novák – AVONA, 

se sídlem Nový Jičín, Divadelní 14, IČ: 12650757, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1650/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. doporučuje ZMS 



Strana 6 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

1.1.   přijmout dotaci ze Státního fondu životního prostředí a Operačního programu Životní 

prostředí 2014–2020 na projekt „Rekonstrukce technologie chlazení zimního 

stadionu ve Studénce“ ve výši 6.740.586,00 Kč, 

1.2.   přijmout zápůjčku ze Státního fondu životního prostředí a Operačního programu 

Životní prostředí 2014–2020 na projekt „Rekonstrukce technologie chlazení zimního 

stadionu ve Studénce“ ve výši 20.221.758,00 Kč, 

1.3.   uzavřít smlouvu o poskytnutí podpory z prostředků Inovativního finančního nástroje 

mezi Státním fondem životního prostředí, se sídlem Praha 11, Kaplanova 1931/1, 

IČ: 00020729, jako poskytovatelem, a městem Studénka jako příjemcem, dle bodů 

1.1. a 1.2. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 19.07.2018 

Z: starosta 

 

1651/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla  
na základě a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek přidělit veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce „Sportovní areál u ZŠ Butovická“ a uzavřít smlouvu o dílo 

se společností SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s. r. o., se sídlem Zlín, Mostní 5552, 

IČ: 25560191, za cenu nejvýše přípustnou 5.009.454,65 Kč bez DPH, 6.061.440,13 Kč 

vč. DPH, dle příloh č. 4 a 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 17.07.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1652/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla  
na základě a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek přidělit podlimitní 

veřejnou zakázku na dodávku „Rekonstrukce kotelny v ZŠ Butovická“ a uzavřít smlouvu 

o dílo se společností Vodo - topo instalace, s. r. o., se sídlem Přerov, Sumínova 2353/13, 

IČ: 28603575, za cenu nejvýše přípustnou 1.928.347,40 Kč bez DPH, 2.333.300,36 Kč 

vč. DPH, dle příloh č. 3 a 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 17.07.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1653/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 6 

1. rozhodla 
1.1.   zrušit zadávací řízení na zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce „ZŠ Sjednocení – energetická opatření – dílčí část 3“, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

1.2.   na základě a v souladu s protokolem z 3. jednání komise k zjednodušené 

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „ZŠ Sjednocení – energetická opatření 

– dílčí část 1“ o vyloučení uchazeče: BDSTAV MORAVA, s. r. o., se sídlem 

Bruzovice 88, IČ: 26807947,  

1.3. na základě a v souladu s protokolem z 2. jednání komise k zjednodušené podlimitní 

veřejné zakázce na stavební práce „ZŠ Sjednocení – energetická opatření – dílčí 



Strana 7 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

část 2“ o vyloučení uchazeče: THERM, spol. s r. o., se sídlem Ostrava-Zábřeh, 

Pavlovova 1351/44, IČ: 42766991, 

1.4.   na základě a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek přidělit zjednodušenou 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „ZŠ Sjednocení – energetická opatření 

– dílčí část 1“ a uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem: THERM, spol. s r. o., se sídlem 

Ostrava-Zábřeh, Pavlovova 1351/44, IČ: 42766991, za cenu nejvýše přípustnou 

8.875.988,55 Kč bez DPH a 10.739.946,14 Kč vč. DPH, dle příloh č. 4 a 5 

předloženého materiálu, 

1.5.   na základě a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek přidělit zjednodušenou 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „ZŠ Sjednocení – energetická opatření 

– dílčí část 2“ a uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem: BDSTAV MORAVA, s. r. o., 

se sídlem Bruzovice 88, IČ: 26807947, za cenu nejvýše přípustnou 12.304.276,15 Kč 

bez DPH a 14.888.174,14 Kč vč. DPH, dle příloh č. 3 a 7 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1654/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 7 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2018/0004/SD „MěÚ – částečná rekonstrukce 

objektu“ mezi městem Studénka a společností NOSTA, s. r. o., se sídlem Nový Jičín, 

Svatopluka Čecha 2088/13, IČ: 47671416, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 13.07.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1655/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu  

1.1.   1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s p. K. Huvarem takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.07.2018 do 30.06.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.047,00 Kč měsíčně,   

1.2.   1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s p. R. Kyselým takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.08.2018 do 31.07.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.197,00 Kč měsíčně,  

1.3.   1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí M. Brabcovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.08.2018 do 31.01.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.488,00 Kč měsíčně,   

1.4.   2+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s manželi L. a D. Horváthovými takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.08.2018 do 31.07.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.547,00 Kč měsíčně,   

1.5.   3+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí M. Neznalovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.08.2018 do 31.07.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 6.047,00 Kč měsíčně. 



Strana 8 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

 

 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 04.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1656/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla  

uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu v domě s byty zvláštního určení 1+0 

standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a pí M. Kaděrovou jako nájemcem, a to k 30.06.2018, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 10.07.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1657/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 7 v 1. nadzemním podlaží budovy  

čp. 779 na pozemku parc. č. 1610/5 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové ploše 

213,13 m
2
, sestávající z nebytového prostoru (kuchyně, jídelny a poměrné části 

hygienického zázemí – WC ženy a WC muži) o ploše 190,14 m
2
 a veřejně přístupných 

prostor o ploše 22,99 m
2
,
 
mezi městem Studénka jako pronajímatelem a pí K. Luňákovou, 

se sídlem Jeseník nad Odrou 288, IČ: 86990829, jako nájemcem, a to za účelem vaření 

a podávání teplých jídel, prodeje hotových, mléčných i jiných výrobků formou bufetu 

i malého posezení od 01.07.2018 na dobu neurčitou, při výši nájemného 630,70 Kč/m
2
/rok 

za nebytový prostor a 12,37 Kč/m
2
/rok za veřejně přístupné prostory,  dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.07.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1658/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 19 ke smlouvě  o podnájmu nebytových prostor – č. P 97001 uzavřené 

dne 22.01.1997 mezi městem Studénka jako nájemcem a Českou pojišťovnou, a. s., 

se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, IČ:  45272956, jako podnájemcem, jehož předmětem je 

úprava výše záloh na služby, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.08.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1659/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. vydává 



Strana 9 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

ceník za nájem hrobového místa a za služby s nájmem spojené, a to s účinností 

od 10.07.2018, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.07.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1660/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 412 v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, o celkové výměře 12,5 m
2
 za účelem využití jako odstavnou plochu 

pro parkování osobního automobilu, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu min. 

9,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1661/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem částí pozemků parc. č. 480/1, parc. č. 481/4, parc. 

č. 482/3 a parc. č. 2535/1, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a p. L. Mičkalem jako nájemcem, na dobu neurčitou, a to části o výměře 

175 m
2
 za účelem zřízení zahrádky uzpůsobené pro chov včel při ceně nájmu 

3,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1662/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21 

1. rozhodla 

1.1.   zrušit platnost usnesení RMS č. 1556/72/18, bodu 1.2., ze dne 19.04.2018 ve věci 

uzavření smlouvy o souhlasu se stavbou zpevnění lesní cesty s Mysliveckým 

sdružením Racek Pustějov, z. s., 

1.2.   uzavřít smlouvu o souhlasu se stavbou zpevnění lesní cesty na pozemcích parc.  

č. 2250/3 – lesní pozemek a parc. č. 3080 – ostatní plocha v obci Studénka,  

k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako vlastníkem pozemků a Mysliveckým 

sdružením Racek Pustějov, z. s., se sídlem Pustějov 37, IČ: 48430323, jako 

stavebníkem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. svěřuje 

v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), odboru místního 

hospodářství a údržby majetku Městského úřadu Studénka působnost rozhodovat  

o uzavírání dodatků výše uvedené smlouvy o souhlasu se stavbou, a to s účinností  

od 01.07.2018. 

3. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 



Strana 10 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

 

 

  

1663/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům 

parc. č. 1356/29, parc. č. 1356/73 a parc. č. 1394/6, v obci Studénka, k. ú. Butovice, mezi 

městem Studénka jako budoucím povinným ze služebnosti a společností POWGEN, a. s., 

se sídlem Praha 5, Kutvirtova 339/5, IČ: 27928411, jako budoucím oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1664/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům 

parc. č. 122 a parc. č. 107/1, v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem 

Studénka jako budoucím povinným ze služebnosti a p. R. Tomáškem jako budoucím 

oprávněným ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 31.08.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1665/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla  
na základě a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek přidělit zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy na MŠ Budovatelská ve Studénce“ 

a uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem: Conch, s. r. o., se sídlem Krnov, Albrechtická 218, 

IČ: 29387302, za cenu nejvýše přípustnou 921.541,00 Kč bez DPH. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 06.07.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1666/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla  
na základě a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek přidělit zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken v DZU“ a uzavřít smlouvu o dílo 

s uchazečem: GLAS-EUROPLAST, s. r. o., se sídlem Příbor, Místecká 1119, 

IČ: 26865386, za cenu nejvýše přípustnou 1.359.263,00 Kč bez DPH. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 06.07.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 



Strana 11 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

 

 

 

1667/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla  

o změně přepravních a tarifních podmínek v provozu městské hromadné dopravy 

ve Studénce s účinností od 01.09.2018, dle přílohy č. 1 a varianty č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 31.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1668/78/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. rozhodla  

1.1.   na základě a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek vyzvat vítězného 

uchazeče o provozování městské hromadné dopravy ve Studénce, společnost 

Transdev Česká republika, s. r. o., se sídlem Praha 8, Karlínské náměstí 238/6, 

IČ: 06738346, k předložení smlouvy o zajištění městské hromadné dopravy při ceně 

45,00 Kč bez DPH za 1 Vozokm,  

1.2.   pověřit místostarostu oslovením společností provozujících autobusovou dopravu  

a vyjednáváním o smluvních podmínkách při provozování městské hromadné 

dopravy ve Studénce.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 31.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1669/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla  

zrušit platnost usnesení RMS č. 1574/74/18, bodu 1.4., ze dne 10.05.2018, ve věci uzavření 

nájemní smlouvy k bytu v domě s byty zvláštního určení 1+0 standardní kvality, 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.07.2018 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1670/78/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. doporučuje ZMS 

1.1.   podat nabídku do veřejného výběrového řízení vyhlášeného Vojenskými lesy 

a statky ČR, s. p., se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 1621/5, IČ: 00000205, na výkup 

pozemku parc. č. st. 214 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 233 m
2
, jehož 

součástí je stavba budovy bez čp/če – stavba občanského vybavení a pozemku parc. 

č. 130/29 – ostatní plocha o výměře 8 149 m
2
, vše v obci Studénka, k. ú. Nová 

Horka, za cenu ve výši dle důvodové zprávy, 

1.2.   vykoupit od Vojenských lesů a statků ČR, s. p., se sídlem Praha 6, 

Pod Juliskou 1621/5, IČ: 00000205, pozemek parc. č. st. 214 – zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 233 m
2
, jehož součástí je stavba budovy bez čp/če – stavba 



Strana 12 (celkem 12)                                                                                      Usnesení ze 78. schůze RMS  z 28.06.2018  

občanského vybavení a pozemek parc. č. 130/29 – ostatní plocha o výměře 8 149 m
2
, 

vše v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, za podmínky, že nabídka města Studénky 

bude ve výběrovém řízení vybrána jako nejvhodnější, 

1.3.   zmocnit starostu k uzavření kupní smlouvy na výkup pozemků dle bodu 1.2. tohoto 

usnesení. 

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 19.07.2018 

     Z: starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

DZU - dům s byty zvláštního určení 

JPO - jednotka požární ochrany 

MěÚ - městský úřad 

RMS - Rada města Studénky 

s. p.  - státní podnik 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola 

 

 


